证券代码: 002662

股票简称: 京威股份

债券简称: 17 京威债

债券代码: 114146

## 北京威卡威汽车零部件股份有限公司 关于转让公司持有的子公司股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚 假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

北京威卡威汽车零部件股份有限公司(以下简称"公司")2018年10月8 日召开第四届董事会第三十四次会议,审议通过了《关于转让天津威卡威汽车零 部件有限公司 100%股权的议案》,同意公司以 14,850 万元价格向三花控股集团 有限公司(以下简称"三花集团")出售天津威卡威汽车零部件有限公司(以下 简称"天津威卡威") 100%的股权。

2018年10月,公司与三花集团签订了《股权转让协议》,详见公司披露的 《关于转让公司持有的子公司股权的公告》(公告编号: 2018-131)。

截止公告披露日,公司已完成出售天津威卡威 100%股权事宜的工商变更手 续,款项按双方签订的《股权转让协议》已经如期支付。

特此公告。

北京威卡威汽车零部件股份有限公司董事会 2018年11月10日

公告编号: 2018-141